www.lumel.com.pl 1
PRzYKłAD zAStOSOWANIA
n20plus
  - CYFROWY MIERNIK tABLICOWY z RS-485
kat iii
 B
ez
pieczeństw

* - tylko po uzgodnieniu z producentem
1) - tylko po uzgodnieniu z producentem
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
N20PLUS  910100P0 oznacza miernik N20PLUS z wejściem napięciowym na zakres   10 V, zasilanie 85... 253 V a.c., w wykonaniu
standarowym, instrukcja obsługi w jęz. polskim, bez dodatkowych wymagań. Jednostka „V”
N20PLUS Instrukcja obsługi       5
Rys. 3. Gabaryty miernika
4.1. Schematy podłączeń
Rys. 4. Połączenia elektryczne miernika N20PLUS
Rys. 5. Połączenia wejść pomiarowych
Zasilanie  należy  podłączyć  przewodem  dwużyłowym,  o  odpowiedniej  średnicy  przewodów
zapewniającej jego zabezpieczenie za pomocą bezpiecznika instalacyjnego.
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie dwuprzewodowym z
kompensacją ręczną
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie trójprzewodowym z
kompensacją automatyczną
   1    2    3      1    2    3
Termoelement J, K
Wejście prądowe,
wejście napięciowe
+       - +       -
   1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11  12  13  14  15  16
24V     GND24V  GNDA   AL2     AL1     GNDRS485  B          A                                               zasilanieSygnały pomiarowe
~
N20PLUS Instrukcja obsługi       5
Rys. 3. Gabaryty miernika
4.1. Schematy podłączeń
Rys. 4. Połączenia elektryczne miernika N20PLUS
Rys. 5. Połączenia wejść pomiarowych
Zasilanie  należy  podłączyć  przewodem  dwużyłowym,  o  odpowiedniej  średnicy  przewodów
zapewniającej jego zabezpieczenie za pomocą bezpiecznika instalacyjnego.
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie dwuprzewodowym z
kompensacją ręczną
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie trójprzewodowym z
kompensacją automatyczną
   1    2    3      1    2    3
Termoelement J, K
Wejście prądowe,
wejście napięciowe
+       - +       -
   1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11  12  13  14  15  16
24V     GND24V  GNDA   AL2     AL1     GNDRS485  B          A                                               zasilanieSygnały pomiarowe
~
N20PLUS Instrukcja obsługi       5
Rys. 3. Gabaryty miernika
4.1. Schematy podłączeń
Rys. 4. Połączenia elektryczne miernika N20PLUS
Rys. 5. Połączenia wejść pomiarowych
Zasilanie  należy  podłączyć  przewodem  dwużyłowym,  o  odpowiedniej  średnicy  przewodów
zapewniającej jego zabezpieczenie za pomocą bezpiecznika instalacyjnego.
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie dwuprzewodowym z
kompensacją ręczną
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie trójprzewodowym z
kompensacją automatyczną
   1    2    3      1    2    3
Termoelement J, K
Wejście prądowe,